

Příloha č. 3 specifikace - část I - AC (klimatizace)

**Dodávka a montáž klimatizace - místností K101 a K107
zkušebny Katedry činoherního divadla DAMU**

Umístění:

Objekt DAMU - AMU, Karlova 26, Praha 1

TIP SERVIS PRAHA, s.r.o.

Zařízení chlazení (TOSHIBA/ ekvivalent) dle ceníku 2024

			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Venkovní jednotka R32A	RAV-GM802 ATW-E Qch = 7,0 kW	2 ks	97 065	194 130
Vnitřní kazetová jednotka SMART	RAV-HM801 UTP-E13E	2 ks		
Krycí panel jednotky SMART	RBC U32PGP(W)-E	2 ks	11 245	22 490
Kabelový nástěnný ovladač - speciální	RBC ASCU11E	2 ks	2 400	4 800
Obchodní sleva - odhad	(dle konkrétní nabídky)	10 %		-21 662
Celkem za dodávku jednotek AC				199 758

Příslušenství

			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Konzola	konstrukce plech	2 ks	3 465	6 930
Silentblok	40 x 40	2 bal	275	550
Kondenzátní čerpadlo	Minbbblue	1 ks	3 085	3 085
Celkem za příslušenství				10 565

Montáž + montážní materiál

			jednotková cena Kč	celková cena Kč
Montáž zařízení RAV (1+1)	Včetně výškové práce (Caa do 5 m nad zemí)	2 kpl	8 906	17 812
Cu potrubí včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu průměr 10/6	Dle předpokládané trasy	75 bm	561	42 075
Plastové PVC žlaby (světlík)	Dle předpokládané trasy	8 bm	426	3 408
Montážní a chladírenský materiál	4 komplety	4 ks	1 292	5 168
Pájení natvrdo a zkouška dusíkem		3 kpl	2 415	7 245
Odvod kondenzátu do světlíku - dopojení s odvodem do 10bm - vrapová hadice	komplet	2 kpl	180	360
Odvod kondenzátu HT32	Odhad 50 bm	50 bm	180	9 000
Malé stavební přípomocce + vrtací práce do 60cm SDS max , sekací práce, lešení vnitřní ,	komplet	1 kpl	12 650	12 650
Napojení elektro na připravený přívod	komplet	1 kpl	750	750
Doprava, parkovné (Praha)	komplet - 3 cesty	2 kpl	1 020	2 040
Ekologický recyklační poplatek	komplet	1 kpl	325	325
Celkem				100 833

Dodávka a montáž celkem bez DPH 311 156

Dodávka a montáž celkem s DPH

376 499

TIP SERVIS PRAHA, s.r.o.
Praha 4, Kosmická 741
DIČ: CZ26742744

14.5.2024